
 15 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 3            Нови Бечеј 05.03.2012. године                          година   XLVII 

 
1. На основу члана 14. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС“, број 129/2007 

и 54/2011), члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 33. Пословника о раду Скупштине општине Нови 

Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј 

на седници одржаној дана 27.12.2011. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу председника и секретара Изборне комисије 

 

I 
Разрешава се дужности председник Изборне комисије: 

 
1. Радмила Станковић дипл. правник именована на предлог одборничке групе Либерално-

демократске партије. 

 
II 

 
Разрешава се дужности секретара Изборне комисије: 

 
1. Тамара Иванишевић дипл. правник. 

 

III 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02 - 013 - 16/2011                                                                 ПРЕДСЕДНИК                                                 
Дана: 27.12.2011. године                                                            Скупштине општине,                                                                     

  Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Добривој Рашков с.р. 
 

2. На основу члана 14. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС“, број 129/2007 
и 54/2011), члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 33. Пословника о раду Скупштине општине Нови 

Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) уз накнадно добијену сагласност 
Агенције за борбу против корупције РС из решења број 012-00-00001/2012-11 и 012-00-

00002/2012-11, Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 27.12.2011. 
године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и секретара Изборне комисије 

 
I 

Именује се председник Изборне комисије: 

 
1. Радмила Станковић дипл. правник на предлог одборничке групе Либерално-демократске 

партије. 
 

 



 16 

II 

Именује се секретар Изборне комисије: 
 

1. Тамара Иванишевић дипл. правник. 
 

III 

Даје се позитивно мишљење за именована лица из тачке I и II овог решења за обављање 
друге јавне функције, с обзиром да је председник Изборне комисије - начелник Општинске 

управе, а секретар Изборне комисије – секретар Скупштине општине. 
 

IV 
Налаже се именованим лицима из тачке I и II овог решења да у року од три дана од дана 

именовања затраже сагласност од Агенције за борбу против корупције за обављање 

наведене функције, а с обзиром да већ обављају јавну функцију. 
 

V 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј’’. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02 - 013 - 17/2011                                                                 ПРЕДСЕДНИК                                                 
Дана: 27.12.2011. године                                              Скупштине општине,                                                                     

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                       Добривој Рашков с.р. 
 

 

САДРЖАЈ: 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

 

1. Решење о разрешењу председника и секретара Изборне комисије 3 15 

2. Решење о именовању председника и секретара Изборне комисије 3 15 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 
  


